
 
Graduatorie relative all'attivazione di lavori occasionali di tipo accessorio promossi 
dal Comune di Calderara di Reno (D. Lgs. 276/2003)  
 
3° Graduatoria ufficio Verde e Manutenzioni /Patrimonio Pubblico 
 

 

 cognome nome 

Totale 
punteggio  

5-1 

Totale 
Punteggio 

5-2 

GRADUATORIA 
UFFICIO 
 verde e 

manutenzioni 

1 BUSI MAURO 32 40 72 

2 ORGUIBEH STEPHEN CHINANU 37 30 67 

3 GUARINO LUISA 47 20 67 

4 VOUFO DOUALA TSOPE ARMELLE 32 30 62 

5 RAFAQAT ALI 42 20 62 

6 GUIDA PIETRO 27 35 62 

7 BYTIQI ALI 32 30 62 

8 ELATA ELMAHDI SAMIA 27 30 57 

9 PERSE LILIANA 35 15 50 

10 EDOSOMWAN ENARUNA 27 15 42 

11 MOUTAQI ZOUBIDA 32 10 42 

12 SALERNO  ROSANNA SILVANA 30 10 40 

13 BENSAAD WASSILA 30 10 40 

14 RIVERO ZULEMA 27 10 37 

15 RIGHINI LUISA 17 15 32 

16 OUALI SANA 15 10 25 

17 ESSADAOUI ABDELALI 15 10 25 

18 BENATTI MARTIN 17 0 17 

19 NAIMY NADIA 17 0 17 

20 KANOUI OUMAIMA 10 0 10 



21 BARILE FILOMENA 0 0 0 
 

3° Graduatoria ufficio Servizi Scolastici 
 

 cognome nome 

Totale 
punteggio  

5-1 

Totale 
Punteggio 

5-2 

GRADUATORIA 
UFFICIO 
SCUOLA 

1 GUARINO LUISA 47 35 82 

2 VOUFO 
DOUALA TSOPE 
ARMELLE 32 40 72 

3 MOUTAQI ZOUBIDA 32 35 67 

4 SALERNO  ROSANNA SILVANA 30 30 60 

5 PERSE LILIANA 35 25 60 

6 GUIDA PIETRO 27 30 57 

7 RIVERO ZULEMA 27 30 57 

8 
ELATA 
ELMADHI SAMIA 27 30 57 

9 RIHINI LUISA 17 35 52 

10 ORGUIBEH STEPHEN CHINANU 37 10 47 

11 RAFAQAT ALI 42 0 42 

12 BYTIQI ALI 32 10 42 

13 BUSI MAURO 32 10 40 

14 BENSAAD WASSILA 30 10 40 

15 EDOSOMWAN ENARUNA 27 10 37 

16 BENATTI MARTINA 17 20 37 

17 NAIMY NADIA 17 20 37 

18 ESSADAOUI ABDELALI 15 20 35 

19 OUALI SANA 15 10 25 

20 KANOUI OUMAIMA 10 10 20 

21 BARILE FILOMENA 0 20 20 
 

3° Graduatoria ufficio Servizi Culturali 
 



  cognome nome 

Totale 
punteggio  

5-1 

Totale 
Punteggio 

5-2 

GRADUATORIA 
UFFICIO 

CULTURA 

1 VOUFO 
DOUALA TSOPE 
ARMELLE 32 40 72 

2 GUARINO LUISA 47 25 72 

3 EDOSOMWAN ENARUNA 27 40 67 

4 SALERNO  ROSANNA SILVANA 30 35 65 

5 MOUTAQI ZOUBIDA 32 30 62 

6 ORGUIBEH STEPHEN CHINANU 37 20 57 

7 GUIDA PIETRO 27 30 57 

8 PERSE LILIANA 35 20 55 

9 BUSI MAURO 32 20 52 

10 RAFAQAT ALI 42 10 52 

11 RIVERO ZULEMA 27 25 52 

12 ELATA ELMAHDI SAMIA 27 25 52 

13 BYTIQI ALI 32 20 52 

14 BENATTI MARTINA 17 30 47 

15 RIGHINI ELISA 17 30 47 

16 BENSAAD WASSILA 30 15 45 

17 KANOUI OUMAIMA 10 20 30 

18 NAIMY NADIA 17 10 27 

19 OUALI SANA 15 10 25 

20 ESSADAOUI ABDELALI 15 10 25 

21 BARILE NADIA 0 10 10 
 


